En iyisi bunu mukayeselere bırakmalıdır. Bizde sanat
tarihimiz üzerine çalışmalarda bulunurken aıtık müra-

caat edilmemesi gereken kaynakların başmda bulunan
bu eserde bir çok ayrılıklar bulduk. Buna bir tanesini
A. Raymond'un (1923. L' art İslamique en Orient) ese-
rinde gördüğümüz, Bursa'da İkinci Sultan Murad'm
850 (1446) da yaptırdığı Muradiye camii medhali sağ ve
sol pencereleri üzerindeki parçalı çinilerle yazılmış
başlıklardan birisini misal verebiliriz. 1944 de Bursa'da
Güzel Sanatlar Akademisi Türk Minyatürü Öğretmeni
Mihriban Sözer benim arzum üzerine üzerinden bir ör -
neğini aldı.